
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 424 RAFAEL MIRANDA DOS SANTOS M2129 - 00:03:10 18,93 00:15:51

2 53 ANTONIO LEITE NOLASCO M4049 - 00:03:31 17,03 00:17:37

3 212 GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA M3039 - 00:03:34 16,79 00:17:52

4 406 OTAVIO HENRIQUE NOVAES SANTO M3039 - 00:03:40 16,35 00:18:21

5 214 GUILHERME FELIPE GONCALVES 
SANTOS

M2129 - 00:03:42 16,25 00:18:28

6 254 JONATAS CRISTINA ALELUIA TACIANO M3039 1 00:03:47 15,86 00:18:55

7 440 ROBERTO WAGNER DA COSTA M3039 2 00:03:48 15,76 00:19:02

8 520 WEVERTON ATHAYDE DIAS M3039 3 00:03:51 15,56 00:19:17

9 277 JULIANO JESUS DO CARMO M3039 4 00:03:52 15,53 00:19:19

10 470 SERGIO LUIS CAETANO JUNIOR M3039 5 00:03:53 15,46 00:19:24

11 494 THIAGO SANTOS MOURA M3039 6 00:03:53 15,46 00:19:24

12 144 ELTON DOS REIS M5059 1 00:03:59 15,01 00:19:59

13 14 ALEX DE SOUZA JANUARIO M4049 1 00:04:02 14,88 00:20:10

14 393 MIGUEL SINEZIO FILHO M4049 2 00:04:03 14,83 00:20:14

15 515 WELLINGTON VITOR GONCALVES M3039 7 00:04:05 14,72 00:20:23

16 143 ELSON BATISTA CRUZ M6099 1 00:04:05 14,72 00:20:23

17 224 IGOR HENRIQUE TAVARES M4049 3 00:04:08 14,52 00:20:40

18 72 ERICK DOUGLAS SANTOS 
ALCANTARA 

M2129 1 00:04:09 14,47 00:20:44

19 512 VLADIMIR BRAGA FROES M5059 2 00:04:09 14,46 00:20:45

20 518 WENDELL DA SILVA M4049 4 00:04:10 14,41 00:20:49

21 51 ANGELO SALATIEL TEIXEIRA M4049 5 00:04:12 14,27 00:21:01

22 339 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA M6099 2 00:04:15 14,14 00:21:13

23 52 ANTONIO FERNANDES DA SILVA 
NETO

M4049 6 00:04:18 13,95 00:21:30

24 259 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA M5059 3 00:04:18 13,94 00:21:31

25 449 ROMULO PIMENTEL MOREIRA M3039 8 00:04:22 13,76 00:21:48

26 204 GLAUBERTH SANTOS ROCHA M3039 9 00:04:22 13,72 00:21:52

27 19 ALEXSANDER JUNIO SANTOS M2129 2 00:04:27 13,49 00:22:14

28 390 MICHEL HENRIQUE DE OLIVEIRA M4049 7 00:04:29 13,38 00:22:25

29 236 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA M4049 8 00:04:30 13,32 00:22:31

30 387 MATHEUS PASSOS CALDEIRA BRANT M2129 3 00:04:31 13,29 00:22:34

31 434 RENATO GOMES MARTINS M3039 10 00:04:31 13,28 00:22:35

32 215 GUSTAVO PASSOS CALDEIRA BARNT M1620 1 00:04:32 13,23 00:22:41

33 450 RONALDO ANTONIO DOS SANTOS M6099 3 00:04:33 13,19 00:22:45

34 134 EDUARDO MESSIAS DE SOUZA 
ANDRADE

M4049 9 00:04:35 13,08 00:22:56
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35 255 JONATHAN GEOVANI DA SILVA M2129 4 00:04:37 13,01 00:23:04

36 416 PEDRO HENRIQUE NICHOLLS DE 
FREITAS

M3039 11 00:04:39 12,92 00:23:13

37 469 SERGIO LASARO PINTO M4049 10 00:04:39 12,91 00:23:14

38 300 LEANDRO ARAUJO M4049 11 00:04:40 12,88 00:23:18

39 127 DOUGLAS HENRIQUE SANTOS 
VALAMIEL

M3039 12 00:04:40 12,88 00:23:18

40 278 JULIANO MORGADO BRAZ M4049 12 00:04:42 12,78 00:23:29

41 245 JEFERSON CESAR DAMASCENO 
CRUZ

M3039 13 00:04:42 12,77 00:23:30

42 306 LEONARDO FORTES FARAH M4049 13 00:04:42 12,75 00:23:32

43 3 ADEODATO COTA M6099 4 00:04:43 12,72 00:23:35

44 24 AMAURI RODRIGUESS DOS SANTOS M6099 5 00:04:44 12,68 00:23:39

45 139 EDINEI SOARES DE CARVALHO M3039 14 00:04:44 12,66 00:23:42

46 78 DOUGLAS NATAN SILVA M4049 14 00:04:45 12,64 00:23:44

47 79 CARLOS ALBERTO RABELO M5059 4 00:04:48 12,49 00:24:01

48 179 FRANCIS JUCIE DINIZ M3039 15 00:04:56 12,16 00:24:40

49 121 DEIVISSON CRISTIANO CALIXTO M3039 16 00:04:56 12,16 00:24:40

50 336 LUCIO APARECIDO OLIVEIRA M4049 15 00:04:57 12,10 00:24:47

51 188 GERSON DE SOUZA ROCHA M3039 17 00:04:58 12,09 00:24:49

52 471 SERGIO LUIS DOS SANTOS GOMIDES M4049 16 00:04:59 12,02 00:24:57

53 50 ANGELO PAULO LOPES M4049 17 00:05:05 11,82 00:25:23

54 500 VANDER LUCIO SILVA M3039 18 00:05:05 11,82 00:25:23

55 492 THIAGO ESTEVES SILVA M3039 19 00:05:09 11,67 00:25:43

56 447 ROGERIO SOARES DOS REIS M5059 5 00:05:10 11,60 00:25:52

57 180 FRANCISCO SEVERINO MAGNANI M4049 18 00:05:11 11,58 00:25:54

58 281 JUNIO ARIANO SANTOS M3039 20 00:05:12 11,55 00:25:58

59 156 EVANDRO FERREIRA DE JESUS M3039 21 00:05:13 11,49 00:26:07

60 497 VANDER LUCIO GOMES M4049 19 00:05:14 11,46 00:26:11

61 323 LUCAS EDUARDO TEIXEIRA M4049 20 00:05:15 11,43 00:26:15

62 167 FAUSTO NIQUINI FERREIRA M5059 6 00:05:20 11,24 00:26:42

63 123 DILSON PEREIRA DE MOURA M4049 21 00:05:21 11,21 00:26:45

64 133 EDUARDO AUGUSTO SILVA LEAL M1620 2 00:05:25 11,06 00:27:07

65 222 IAN LUCAS DE SOUZA VIMIEIRO M1620 3 00:05:29 10,96 00:27:23

66 263 JOSE MARTINS DA SILVA M5059 7 00:05:29 10,94 00:27:25

67 405 OSWALDO FERNANDES DA SILVA 
JUNIOR

M4049 22 00:05:32 10,85 00:27:39

68 1 ABEL FRANCISCO REIS M5059 8 00:05:34 10,79 00:27:48

69 239 JABERSON PEREIRA DE OLIVEIRA M5059 9 00:05:39 10,63 00:28:13
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70 346 MARCELO ALEXANDRE REZENDE M4049 23 00:05:39 10,61 00:28:16

71 258 JOSE BATISTA DOS REIS M5059 10 00:05:41 10,56 00:28:24

72 478 STEPHAM DOUGLAS DA SILVA M4049 24 00:05:41 10,56 00:28:25

73 61 ARTHUR AUGUSTO SANTOS FARIA M1620 4 00:05:45 10,43 00:28:45

74 168 FELISBERTO CALDEIRA BRANT 
JUNIOR

M5059 11 00:05:48 10,36 00:28:58

75 307 LEONARDO JOSE PEDROSA M6099 6 00:05:49 10,33 00:29:03

76 423 RAFAEL JUNIO SANTOS DE OLIVEIRA M2129 5 00:05:51 10,26 00:29:15

77 327 LUCIANO MAGELA SILVA M4049 25 00:05:51 10,25 00:29:16

78 501 VANDERLEI INACIO M5059 12 00:05:54 10,18 00:29:28

79 404 OSEAS MARCIANO ROQUE M3039 22 00:05:59 10,01 00:29:59

80 137 ELCIMAR ALEXSANDER SERGIO M3039 23 00:06:01 9,97 00:30:05

81 445 RODRIGO FERNANDES SILVA M4049 26 00:06:06 9,84 00:30:29

82 282 JUNIO GUEDES SILVA M3039 24 00:06:06 9,84 00:30:29

83 218 HEBERT MARCOS ROCHA M4049 27 00:06:06 9,83 00:30:31

84 203 GLAUBER DIEGO BATISTA DE JESUS M3039 25 00:06:09 9,76 00:30:45

85 331 LUCIANO MARCELIO M4049 28 00:06:13 9,64 00:31:07

86 56 ANTONIO NONATO VAZ M5059 13 00:06:19 9,49 00:31:37

87 7 ADRIANO CESAR BRAZ M3039 26 00:06:20 9,47 00:31:41

88 94 CLAUDIO FLAVIO FIGUEIREDO M4049 29 00:06:28 9,27 00:32:21

89 324 LUCELIO ANTONIO DO VALLE M5059 14 00:06:29 9,26 00:32:23

90 491 THIAGO CARVALHO DOS SANTOS M3039 27 00:06:29 9,25 00:32:25

91 446 RODRIGO FLAVIO DA SILVA M4049 30 00:06:41 8,97 00:33:27

92 8 GUILHERME VITORIO FROES M1620 5 00:06:43 8,94 00:33:34

93 358 MARCUS VINICIUS TRISTÃO M4049 31 00:06:43 8,94 00:33:34

94 528 GILSON SODRE DOS REIS M3039 28 00:06:48 8,83 00:33:58

95 217 HEBERT ANTONIO BENIGNO M3039 29 00:06:53 8,73 00:34:23

96 517 WENDEL REIS JESUS M4049 32 00:06:54 8,69 00:34:31

97 418 PEDRO RODRIGUES ALCANTARA DE 
SOUSA

M1620 6 00:06:55 8,68 00:34:34

98 299 LEANDRO ANTONIO VIANA M4049 33 00:06:56 8,66 00:34:38

99 186 LEONARDO COSTA M4049 34 00:06:56 8,65 00:34:41

100 519 WESLEY REIS JESUS M4049 35 00:07:00 8,57 00:35:01

101 498 VAGNER GOMES NASCIMENTO M5059 15 00:07:01 8,54 00:35:07

102 527 JOÃO VICTOR RODRIGUES FONTES M2129 6 00:07:02 8,54 00:35:08

103 191 GESIO GONÇALVES M6099 7 00:07:02 8,53 00:35:09

104 125 DIOGO JONATA RIBEIRO M4049 36 00:07:02 8,53 00:35:09

105 291 KELTON JOSE AMARAL NASCIMENTO M2129 7 00:07:03 8,50 00:35:17
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106 493 THIAGO PESSOA DIAS M4049 37 00:07:08 8,42 00:35:38

107 284 KALEBE JULIO VIERA M3039 30 00:07:12 8,33 00:36:00

108 414 PAULO ROBERTO BRAGANÇA M4049 38 00:07:19 8,20 00:36:34

109 413 PAULO FERREIRA DE M. CARVALHO M4049 39 00:07:19 8,20 00:36:36

110 160 FABIANO INANTES SILVA M4049 40 00:07:25 8,09 00:37:05

111 353 MARCIO ANDRE DA SILVA M5059 16 00:07:31 7,99 00:37:33

112 448 ROGERIO VELOSO SANTOS M5059 17 00:07:32 7,96 00:37:40

113 216 HADSON LEANDRO APARECIDO 
VIEIRA

M4049 41 00:07:36 7,89 00:38:00

114 54 ANTONIO MARCIO DA SILVA M6099 8 00:07:39 7,84 00:38:15

115 55 ANTONIO MARCOS DE MENEZES 
SILVA

M4049 42 00:07:42 7,80 00:38:29

116 439 ROBERTO OLIVEIRA PRACA M5059 18 00:07:46 7,73 00:38:48

117 508 VICTOR MULLER ALVES M3039 31 00:07:53 7,61 00:39:24

118 355 MARCOS ANTONIO MARQUES M6099 9 00:07:53 7,61 00:39:26

119 95 CLEBER LOPES DE SOUZA M5059 19 00:07:56 7,57 00:39:39

120 183 LUAN ANUNCIACAO OLIVEIRA M3039 32 00:08:35 6,99 00:42:55

121 257 JOSE ADRIANO FERREIRA M5059 20 00:08:37 6,96 00:43:07

122 2 ADEMIR ALVES GALDINO M6099 10 00:08:42 6,89 00:43:32

123 10 ALAIR BARBOSA FILHO M5059 21 00:08:53 6,76 00:44:23

124 521 WILLIAM JEFFER DE MOURA M3039 33 00:09:01 6,65 00:45:05

125 46 KAIQUE DOS SANTOS AMORIM M1620 7 00:09:09 6,56 00:45:45

126 523 YAN DOUGLAS FERREIRA MARTINS M2129 8 00:09:16 6,48 00:46:19

127 251 JOAO VICTOR MAYRINK DOS SANTOS M2129 9 00:09:28 6,34 00:47:21

128 124 DINIS DIMAS DIAS M5059 22 00:09:41 6,19 00:48:27

129 472 SIDNEY ALVES MOREIRA M3039 34 00:10:18 5,83 00:51:28

130 225 IGOR LEANDRO DA SILVA ROSA M2129 10 00:10:28 5,73 00:52:21

131 354 MARCIO VALERIANO M5059 23 00:11:12 5,36 00:56:00
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1 316 LINDAIANE DA ROCHA SILVA 
MIRANDA 

F2129 - 00:04:14 14,17 00:21:10

2 90 CLAUDIA GONCALVES DE SOUSA 
SOARES

F5059 - 00:04:18 13,93 00:21:32

3 205 GLAUCIA DE FATIMA COUTO F4049 - 00:04:33 13,17 00:22:47

4 431 RENATA DA CONCEICAO SILVA 
MOURA

F4049 - 00:04:37 13,02 00:23:03

5 465 SÂMARA SAVIOTTI MARTINS 
ANDRADE

F3039 - 00:04:39 12,92 00:23:13

6 461 ROZINETE CURCINA ALVES F5059 1 00:04:45 12,64 00:23:44

7 140 ELIENE DE SOUZA COSTA F3039 1 00:04:46 12,58 00:23:51

8 272 JULIANA COLEM DIAS F4049 1 00:05:01 11,97 00:25:04

9 107 DANIELA GONÇALVES FELIX F3039 2 00:05:05 11,82 00:25:23

10 304 LEILANE APARECIDA SILVA SOARES F3039 3 00:05:06 11,76 00:25:30

11 35 ANA MARIA DE MELO FERNANDES F6099 1 00:05:11 11,59 00:25:53

12 68 PAULA CRISTINA SANTOS DO CARMO F1620 1 00:05:12 11,54 00:26:00

13 310 LIDIANE CRISTIANA SOARES F3039 4 00:05:12 11,54 00:26:00

14 174 FLAVIANA ALVES DA SILVA F3039 5 00:05:13 11,52 00:26:03

15 241 JAQUELINE EUNICE DA CRUZ F4049 2 00:05:15 11,44 00:26:14

16 305 LELIA SOUZA FELIX F5059 2 00:05:16 11,38 00:26:22

17 112 DARA TATIANE GONCALVES SOUSA F2129 1 00:05:17 11,35 00:26:26

18 274 JULIANA CRISTINA QUARESMA 
GOMES 

F4049 3 00:05:20 11,24 00:26:41

19 311 LIDIANE DE SOUZA NIQUINI F5059 3 00:05:21 11,22 00:26:44

20 89 CLAUDIA DOS SANTOS LIMA F4049 4 00:05:24 11,12 00:26:58

21 13 ALESSANDRA TOMAZ DE ARAUJO 
GURGEL

F2129 2 00:05:26 11,04 00:27:10

22 30 ANA CLARA REIS F2129 3 00:05:28 10,99 00:27:18

23 238 IZABELA DA SILVA DE SOUZA 
MARINAS

F3039 6 00:05:30 10,91 00:27:30

24 308 LETICIA APARECIDA PINHEIRO SILVA F4049 5 00:05:32 10,83 00:27:42

25 341 MAGDA DE ASSIS MIRANDA DE 
OLIVEIRA

F5059 4 00:05:32 10,83 00:27:42

26 234 ISADORA DE SOUZA VIMIEIRO F3039 7 00:05:34 10,78 00:27:49

27 173 FLAVIA ROBERTA PEREIRA PIRES F4049 6 00:05:40 10,58 00:28:21

28 232 ISABELLA KELLER SILVA MACHADO F2129 4 00:05:41 10,54 00:28:27

29 77 PAOLA DE FATIMA BARBOSA E SILVA F4049 7 00:05:42 10,52 00:28:31

30 268 JOYCE GOMES DA SILVA AZEVEDO F3039 8 00:05:44 10,46 00:28:41

31 110 DANIELE LORRAINE ROMEIRO SILVA F3039 9 00:05:47 10,38 00:28:54

32 473 SILVA PERREIRA DOS SANTOS F4049 8 00:05:47 10,38 00:28:54
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33 283 JUSCILENE APARECIDA NONATO DOS 
REIS

F4049 9 00:05:48 10,36 00:28:58

34 106 DANIELA APARECIDA BATISTA HORTA F4049 10 00:05:49 10,32 00:29:04

35 502 VANDERLEIA DO CARMO ALMEIDA F4049 11 00:05:49 10,30 00:29:07

36 171 FERNANDA MARA NEPOMUCENO DE 
OLIVEIRA

F4049 12 00:05:51 10,27 00:29:13

37 369 MARIA JOSE DE SOUZA RIBEIRO F4049 13 00:05:51 10,27 00:29:13

38 360 MARIA AUXILIADORA ROSA DOS REIS F5059 5 00:05:51 10,25 00:29:16

39 240 JAMILE NATIELI GOMES DA SILVA F2129 5 00:05:52 10,23 00:29:19

40 410 PATRICIA SILVERINA DE OLIVEIRA F3039 10 00:05:52 10,22 00:29:21

41 158 FABIANA APARECIDA DO 
NASCIMENTO PEREIRA

F4049 14 00:05:55 10,14 00:29:35

42 288 KARINA MARQUES DOS SANTOS 
FIGUEIREDO

F3039 11 00:05:57 10,08 00:29:46

43 26 ANA CAROLINA ANDRADE SILVA 
ASSIS

F2129 6 00:05:58 10,04 00:29:52

44 437 RINALDA APARECIDA FROIS F5059 6 00:05:59 10,03 00:29:54

45 460 ROSIMEIRE FERREIRA VIANA F4049 15 00:05:59 10,02 00:29:56

46 484 SYLVIA HELENA CAMPOS CAMPARA F4049 16 00:06:00 9,99 00:30:02

47 463 SABRINA GABRIELA PEREIRA F3039 12 00:06:01 9,98 00:30:03

48 27 ANA CAROLINA IDELFONSO BORGES F3039 13 00:06:03 9,91 00:30:17

49 366 MARIA GORETH BEZERRA NUNES 
SILVA

F4049 17 00:06:03 9,91 00:30:17

50 69 BIANCA MATIAS DA COSTA F2129 7 00:06:04 9,90 00:30:18

51 364 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA F5059 7 00:06:04 9,90 00:30:19

52 100 CRISLIEN ALESCIA MARTINS DIAS F3039 14 00:06:05 9,85 00:30:27

53 464 SABRINA MARIANA SILVA F3039 15 00:06:06 9,83 00:30:32

54 42 ANDREIA CRISTINA RIBEIRO 
SIMPLICIO

F3039 16 00:06:07 9,80 00:30:37

55 451 RONALI JUNIA SILVA F4049 18 00:06:08 9,79 00:30:39

56 427 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 
ROCHA

F4049 19 00:06:08 9,78 00:30:41

57 119 DEBORA SUELLEN ALVES COSTA 
NUNES 

F3039 17 00:06:10 9,72 00:30:51

58 452 ROSANA FERREIRA VAZ SANTOS F5059 8 00:06:14 9,63 00:31:10

59 485 TALIA CANDIDA DOS SANTOS F3039 18 00:06:14 9,62 00:31:11

60 280 JUNIA GABRIELLE DE JESUS OLIVEIRA F1620 2 00:06:14 9,62 00:31:12

61 200 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 
JESUS

F4049 20 00:06:16 9,57 00:31:21

62 64 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS F4049 21 00:06:18 9,52 00:31:31

63 315 LILIANE ALVES F4049 22 00:06:21 9,44 00:31:47

64 185 GEISE DE MELO ARRUDA MOREIRA F3039 19 00:06:22 9,43 00:31:48

65 317 LORENA GABRIELLA DE ALMEIDA 
OLIVEIRA

F2129 8 00:06:22 9,42 00:31:50
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66 286 KAREN JORDANA DE OLIVEIRA 
RIBEIRO BORGES

F4049 23 00:06:23 9,39 00:31:57

67 163 FABIOLA DE FATIMA LIMA COTTA F4049 24 00:06:24 9,38 00:31:59

68 219 HELENA APARECIDA VIANA FERREIRA F5059 9 00:06:24 9,38 00:31:59

69 407 PATRICIA CARVALHO DA COSTA F3039 20 00:06:26 9,34 00:32:08

70 150 ERICA PATRICIA VAZ F4049 25 00:06:26 9,33 00:32:09

71 433 RENATA STEFANE DE SOUZA F2129 9 00:06:27 9,31 00:32:13

72 276 JULIANA SIMONE DE OLIVEIRA F4049 26 00:06:28 9,28 00:32:19

73 328 LUCIANA MARQUES DOS SANTOS F4049 27 00:06:29 9,26 00:32:23

74 459 ROSIMAR PEREIRA DA SILVA 
PROCOPIO

F3039 21 00:06:31 9,22 00:32:33

75 329 LUCIANA SILVA PEREIRA F4049 28 00:06:31 9,20 00:32:37

76 483 SUZANE CAMILLA GUALBERTO 
FERREIRA

F2129 10 00:06:33 9,16 00:32:45

77 361 MARINA CIRA PEREIRA SILVA F4049 29 00:06:33 9,16 00:32:45

78 101 CRISTIANE DE LOURDES SILVA F4049 30 00:06:33 9,15 00:32:47

79 177 FRANCIELE BARBOSA FERREIRA F3039 22 00:06:34 9,13 00:32:51

80 321 LOURDES TEODORO DE MELO 
ARRUDA

F5059 10 00:06:34 9,13 00:32:52

81 438 RITA DE CASSIA COSTA DOS SANTOS F5059 11 00:06:36 9,10 00:32:58

82 511 VIVIANE SILVA SOUZA F4049 31 00:06:36 9,09 00:33:01

83 65 AUREA APARECIDA GUIMARAES 
BORGES

F3039 23 00:06:37 9,08 00:33:03

84 303 LEANE BORGES DE MAGALHAES 
HERINGER

F4049 32 00:06:37 9,07 00:33:04

85 487 TATIANI ALBINO DE SOUZA F3039 24 00:06:37 9,07 00:33:04

86 313 LILIAN KELLY APARECIDA NOVAES F4049 33 00:06:37 9,06 00:33:06

87 402 NILCIANE DIAS DUARTE LACERDA F3039 25 00:06:38 9,04 00:33:11

88 476 SIRLENE GERALDA DE MOURA F5059 12 00:06:39 9,03 00:33:14

89 155 EVA VALERIANO DAS NEVES F6099 2 00:06:40 9,00 00:33:20

90 105 DALCILENE DA SILVA MACHADO F5059 13 00:06:44 8,92 00:33:38

91 505 VERA LUCIA LIMA SILVA F6099 3 00:06:44 8,90 00:33:42

92 370 MARIA JOSE VIEIRA F6099 4 00:06:45 8,88 00:33:47

93 287 KARINA GONÇALVES DE JESUS LIMA F4049 34 00:06:45 8,88 00:33:47

94 226 INGRID BEATRIZ SILVA GUSMÃO F3039 26 00:06:46 8,86 00:33:51

95 130 EDNA RODRIGUES TOLENTINO F5059 14 00:06:52 8,73 00:34:21

96 383 MARLENE SILVA SANTOS FIRMINO F5059 15 00:06:53 8,72 00:34:24

97 82 CASSIA DOS SANTOS SILVA F3039 27 00:06:55 8,68 00:34:33

98 58 ARIADNE DE SOUZA CLAUDIO F3039 28 00:06:56 8,65 00:34:41

99 419 POLLYANNA ROCHA FERNANDES F3039 29 00:06:56 8,65 00:34:41
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100 510 VIVIANE CRISTINA ROGERIO DA SILVA F4049 35 00:06:58 8,62 00:34:48

101 394 MILENA GOMES FEREIRA F2129 11 00:06:59 8,58 00:34:59

102 289 KATIA CRISTINA ROSA SILVA F4049 36 00:07:00 8,57 00:35:00

103 320 LOURDES DA SILVA SOUZA F6099 5 00:07:02 8,53 00:35:09

104 59 ARLETE ALVES GOMES F5059 16 00:07:02 8,53 00:35:11

105 154 EVA MARIA NUNES F4049 37 00:07:05 8,46 00:35:27

106 488 TATIELLE VIANA FEREIRA F2129 12 00:07:06 8,45 00:35:30

107 178 FRANCIELLE SANTOS SILVA F2129 13 00:07:07 8,43 00:35:35

108 409 PATRÍCIA NOGUEIRA F4049 38 00:07:07 8,42 00:35:37

109 33 ANA FLAVIA ALVES ARAUJO F2129 14 00:07:08 8,42 00:35:38

110 141 ELISANGELA APARECIDA SANTOS F4049 39 00:07:08 8,41 00:35:40

111 411 PAULA PAIVA FRANCA VIEIRA F3039 30 00:07:12 8,33 00:36:00

112 159 JESSICA JULIANA VIEIRA F3039 31 00:07:12 8,33 00:36:01

113 421 PRISCILA DE CASSIA OLIVEIRA F4049 40 00:07:14 8,30 00:36:09

114 432 RENATA NUBIA DE OLIVEIRA DAIS F4049 41 00:07:14 8,29 00:36:10

115 477 SONIA DOS SANTOS FARIA F5059 17 00:07:16 8,25 00:36:21

116 480 SUELI DE SOUZA VIMIEIRO F5059 18 00:07:22 8,14 00:36:51

117 170 FERNANDA CARVALHO DE PAULA F4049 42 00:07:26 8,06 00:37:12

118 503 VANESSA TEIXEIRA VAZ ASSIS F2129 15 00:07:27 8,06 00:37:13

119 359 MARGARETH ANDRADE DE SOUZA 
PEREIRA

F5059 19 00:07:27 8,06 00:37:14

120 475 SIMONE APARECIDA CRUZ F5059 20 00:07:29 8,01 00:37:27

121 379 MARINA APARECIDA DE LIMA F4049 43 00:07:30 8,00 00:37:30

122 208 GRACIANA SILVA CRUZ E SILVA F4049 44 00:07:31 7,98 00:37:37

123 48 ANGELICA DE JESUS F4049 45 00:07:32 7,97 00:37:38

124 37 ANA PAULA DE SOUZA PINTO F4049 46 00:07:34 7,93 00:37:49

125 318 LORNA MICHELLI REZENDE F4049 47 00:07:36 7,89 00:38:00

126 209 GRACIELA COSTA DE SOUSA F4049 48 00:07:38 7,86 00:38:10

127 351 MARCIA DIAS SILVA F6099 6 00:07:40 7,83 00:38:18

128 11 ALESSANDRA MARCIA PINTO DA 
SILVA

F4049 49 00:07:42 7,80 00:38:29

129 319 LORRAINE APARECIDA SILVA F3039 32 00:07:44 7,77 00:38:38

130 164 FABIOLA DE FATIMA SABINO F3039 33 00:07:45 7,74 00:38:45

131 397 NATALIA DE MOURA SABINO F3039 34 00:07:45 7,74 00:38:46

132 86 CINTIA FERNANDES SANTOS F4049 50 00:07:48 7,69 00:39:02

133 530 FRANCINETE PENHA BARROSO REIS F4049 51 00:07:52 7,63 00:39:18

134 198 GISELE PATRICIA ANTERO F3039 35 00:07:53 7,61 00:39:24

135 199 GISLAINE CRISTINA ANTERO ROCHA F4049 52 00:07:53 7,61 00:39:26
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136 504 VANIA FERREIRA DE SOUZA F5059 21 00:07:53 7,60 00:39:27

137 391 MICHELLE CRISTINA SILVA SANTIAGO 
CUNHA

F4049 53 00:07:54 7,60 00:39:29

138 384 MARLI SILVANIA DE JESUS F4049 54 00:07:56 7,56 00:39:42

139 293 LAIZA OLIVEIRA SOARES F2129 16 00:07:57 7,54 00:39:47

140 275 JULIANA DE OLIVEIRA CASSEMIRO F4049 55 00:07:59 7,52 00:39:54

141 207 GLORIA APARECIDA MACHADO F5059 22 00:07:59 7,50 00:39:59

142 373 MARIA LUZIA DE OLIVEIRA ARRUDA F4049 56 00:08:00 7,49 00:40:02

143 29 ANA CAROLINA RIBEIRO F3039 36 00:08:00 7,49 00:40:02

144 99 CLERIA DOS SANTOS PEREIRA F5059 23 00:08:04 7,44 00:40:18

145 44 ANDRESA CRISTINA MARQUES SILVA F3039 37 00:08:04 7,44 00:40:19

146 136 ELAINE GOMES DE OLIVEIRA F4049 57 00:08:04 7,44 00:40:19

147 9 ALAIDE DE OLIVEIRA CAMPOLINO F5059 24 00:08:05 7,42 00:40:25

148 20 ALICE ILDEFONSO DE ASSIS F2129 17 00:08:05 7,42 00:40:26

149 187 GERALDA TOMAZIA AFONSO F6099 7 00:08:06 7,40 00:40:32

150 148 ERICA DAMASCENO DA SILVA F4049 58 00:08:13 7,31 00:41:04

151 266 JOSIANE FERREIRA SALGADO SOUZA F3039 38 00:08:14 7,28 00:41:11

152 118 DEBORA LIMA SILVA F3039 39 00:08:17 7,25 00:41:23

153 374 MARIA REGINA DE SOUZA EVARISTO F4049 59 00:08:19 7,21 00:41:35

154 368 MARIA JOSE DA SILVA F4049 60 00:08:19 7,21 00:41:36

155 32 ANA CRISTINA SANTOS MARQUES F5059 25 00:08:21 7,19 00:41:44

156 309 LETICIA ISABELA BORGES OLIVEIRA F1620 3 00:08:22 7,17 00:41:50

157 382 MARINETE MARCIEIRA RODRIGUES 
CAMPOS

F4049 61 00:08:27 7,10 00:42:15

158 149 ERICA DIAS PORTO DE ARAUJO F5059 26 00:08:28 7,09 00:42:19

159 290 KELLY ADAID RODRIGUES GLOOR F5059 27 00:08:29 7,07 00:42:26

160 45 ANDRESA SILVA BARBOSA DIAS F4049 62 00:08:31 7,05 00:42:33

161 325 LUCIANA ADRIANA TEOTONHO 
NATIVIDADE

F4049 63 00:08:31 7,04 00:42:36

162 344 MALILA CARMEN MENDES RIBEIRO F5059 28 00:08:32 7,04 00:42:38

163 334 LUCILENE FERNADES DE MATOS DO 
CARMO

F5059 29 00:08:33 7,01 00:42:46

164 235 ISADORA GIOVANA SOUZA SANTOS F1620 4 00:08:34 7,00 00:42:50

165 206 GLEICIANA DOS SANTOS RODRIGUES 
DINIZ

F4049 64 00:08:37 6,96 00:43:07

166 375 MARIA TEREZINHA AUGUSTA 
OLIVEIRA

F6099 8 00:08:39 6,94 00:43:15

167 184 GLAUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA F4049 65 00:08:42 6,90 00:43:29

168 285 KAREN ALVES DE OLIVEIRA F2129 18 00:08:42 6,90 00:43:29

169 201 GISLENE CRISTINA DE CASSIA E 
SOUZA

F4049 66 00:08:46 6,85 00:43:49
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170 430 REJANE SILVA CORREA ROSARIO F4049 67 00:08:47 6,83 00:43:55

171 296 LARISSA SILVA PEREIRA F2129 19 00:08:47 6,83 00:43:57

172 34 ANA LUCIA FIRMINO BARBOSA F4049 68 00:08:53 6,76 00:44:23

173 75 CARINA SOARES DE OLIVEIRA F4049 69 00:09:00 6,66 00:45:02

174 403 NILDA APARECIDA F. DOS SANTOS 
GOMES

F4049 70 00:09:00 6,66 00:45:02

175 292 KENIA FERNANDES ALVES F3039 40 00:09:01 6,65 00:45:07

176 47 ANGELA MARIA RIBEIRO F6099 9 00:09:01 6,65 00:45:07

177 38 AUXILIADORA ALVES OLIVEIRA F6099 10 00:09:02 6,64 00:45:11

178 343 MALENA ARAUJO LOTTI F3039 41 00:09:09 6,56 00:45:45

179 267 JOYCE FRANCIELLE RODRIGUES F2129 20 00:09:16 6,47 00:46:20

180 80 CARMEN CLEONICE DIAS F6099 11 00:09:17 6,47 00:46:23

181 453 ROSANA JAQUELINE DIAS PEREZ 
GALATRO

F5059 30 00:09:19 6,44 00:46:36

182 97 CLEIDE REGINA PEREIRA DE SOUZA F5059 31 00:09:21 6,42 00:46:45

183 340 LUIZA DAMASO DOS SANTOS F4049 71 00:09:22 6,41 00:46:50

184 312 LILIAM JUNIA FERNANDES SILVA F4049 72 00:09:22 6,40 00:46:52

185 269 JULIA FERNANDA DE PAULA F1620 5 00:09:23 6,40 00:46:54

186 326 LUCIANA FLAVIA SILVA BERNARDI F4049 73 00:09:23 6,39 00:46:55

187 122 DENISE DA CONCEICAO MARTINS F5059 32 00:09:26 6,36 00:47:08

188 40 ANA VICTORIA ELOISY OLIVEIRA F1620 6 00:09:26 6,36 00:47:10

189 182 FRANCYELLE MARIA GOMES DA SILVA 
MAYRINK

F2129 21 00:09:28 6,34 00:47:20

190 294 LARA DE OLIVEIRA MAGNANI F2129 22 00:09:33 6,28 00:47:44

191 490 THANIA CRISTINA DA COSTA F3039 42 00:09:34 6,28 00:47:48

192 377 MARILENE DE JESUS COSTA F4049 74 00:09:37 6,24 00:48:03

193 363 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA F6099 12 00:09:38 6,23 00:48:09

194 228 IRANI LUZIA COSTA PAIVA F6099 13 00:09:39 6,22 00:48:13

195 367 MARIA GUEDES ATHEYDE DIAS F6099 14 00:09:43 6,18 00:48:34

196 345 MARA RUBIA GOMES MEIRELES 
PASCHOAL

F4049 75 00:09:49 6,11 00:49:07

197 129 EDNA DA CONCEICAO SIQUEIRA F6099 15 00:09:54 6,06 00:49:32

198 270 JULIANA ANTONIA DA SILVA F3039 43 00:09:59 6,00 00:49:58

199 63 AUCILENE TEOTONIO DOS SANTOS F5059 33 00:10:00 6,00 00:50:01

200 66 BARBARA LIMA SILVA ABALEN F3039 44 00:10:02 5,98 00:50:08

201 408 PATRICIA MEDINA SANTOS PEREIRA F3039 45 00:10:02 5,98 00:50:10

202 31 ANA CRISTINA DE SIQUEIRA LIMA F2129 23 00:10:02 5,98 00:50:10

203 273 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 
RODRIGUES

F3039 46 00:10:09 5,91 00:50:47

204 147 ERICA ALONSO SILVA F4049 76 00:10:10 5,91 00:50:48
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205 18 ALEXANDRA DO CARMO FERREIRA F5059 34 00:10:10 5,90 00:50:51

206 142 ELISETE REIS JESUS F3039 47 00:10:18 5,83 00:51:28

207 135 ELAINE CRISTINA JESUS F4049 77 00:10:19 5,81 00:51:36

208 455 ROSILANE CRISTINA DE SOUZA F3039 48 00:10:25 5,76 00:52:03

209 152 ERIKA PRISCILA QUEIROZ NEVES F3039 49 00:10:28 5,73 00:52:21

210 253 JONAINA MAZOCK ISIDORO F5059 35 00:10:28 5,73 00:52:22

211 371 MARIA LUCIA BARBOSA FERREIRA F5059 36 00:10:29 5,73 00:52:23

212 98 CLELIA LOPES ALVES DE OLIVEIRA F6099 16 00:10:34 5,67 00:52:52

213 5 ADRIANA OLIVEIRA SILVA F4049 78 00:10:37 5,65 00:53:06

214 210 GRAZIELLA APARECIDA DIAS 
CORDEIRO

F4049 79 00:10:39 5,63 00:53:15

215 388 MAYARA APARECIDA FERREIRA F3039 50 00:10:42 5,61 00:53:29

216 362 MARIA CLARA FERREIRA MATOS F1620 7 00:10:42 5,61 00:53:31

217 196 GISELE CINTIA SILVA SANTIAGO F4049 80 00:10:46 5,57 00:53:52

218 81 CAROLINA FERREIRA LUCIANO F4049 81 00:10:47 5,56 00:53:55
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1 514 WELLINGTON EVANGELISTA M4049 - 00:04:33 13,19 00:22:45

2 128 EDMILSON DOS SANTOS MEIRELES M4049 - 00:04:37 13,00 00:23:05

3 76 MARCOS PAULO DE AZEVEDO M4049 - 00:04:59 12,01 00:24:59

4 265 JOSEVALDO DOS SANTOS SILVA M4049 - 00:05:12 11,54 00:26:00

5 162 FABIO MARTINS HERMENEGILDO M3039 - 00:05:14 11,46 00:26:11

6 279 JULIANO RICARDO DA CONCEIÇÃO 
FRANCISCO

M4049 - 00:05:15 11,43 00:26:15

7 525 YURI PINHEIRO DE MACEDO M3039 - 00:05:21 11,21 00:26:45

8 120 DEIVIDY DOUGLAS ALVES CUSTÓDIO M4049 - 00:05:26 11,04 00:27:10

9 252 JOILSON MALTA DE ABREU M3039 - 00:05:28 10,98 00:27:19

10 261 JOSÉ CARLOS SILVA M4049 - 00:05:41 10,56 00:28:25

11 301 LEANDRO GONÇALVES DE MATOS M4049 - 00:05:49 10,31 00:29:06

12 111 DANÚBIO DE SOUZA MACHADO M4049 - 00:05:54 10,16 00:29:31

13 60 ARLEY VINICIUS SILVA GOMES M4049 - 00:05:55 10,14 00:29:35

14 347 MARCELO TRAVASSOS COUTINHO M4049 - 00:05:59 10,03 00:29:55

15 126 DOUGLAS BUENO M4049 - 00:06:09 9,76 00:30:44

16 166 FABRICIO MARTINS HERMENEGILDO M2129 - 00:06:39 9,02 00:33:16

17 176 FLAVIO SEVERINO CUNHA M4049 - 00:09:25 6,37 00:47:06

18 93 CLAUDIO DE OLIVEIRA M4049 - 00:10:00 6,00 00:50:02
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1 172 FERNANDA ROA F4049 - 00:05:19 11,29 00:26:35

2 151 ERIKA ANDRADE FERNANDES 
GOUGIAS

F4049 - 00:05:26 11,05 00:27:09

3 422 PRISCILA PARANHOS DE MENEZES F3039 - 00:05:45 10,44 00:28:44

4 223 IARA LUIZA NEVES F4049 - 00:06:26 9,33 00:32:10
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Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 GUSTAVO PASSOS CALDEIRA BARNT 00:04:32 13,23 00:22:41

2 133 EDUARDO AUGUSTO SILVA LEAL 00:05:25 11,06 00:27:07

3 222 IAN LUCAS DE SOUZA VIMIEIRO 00:05:29 10,96 00:27:23

4 61 ARTHUR AUGUSTO SANTOS FARIA 00:05:45 10,43 00:28:45

5 8 GUILHERME VITORIO FROES 00:06:43 8,94 00:33:34

6 418 PEDRO RODRIGUES ALCANTARA DE SOUSA 00:06:55 8,68 00:34:34

7 46 KAIQUE DOS SANTOS AMORIM 00:09:09 6,56 00:45:45

Masculino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 72 ERICK DOUGLAS SANTOS ALCANTARA 00:04:09 14,47 00:20:44

2 19 ALEXSANDER JUNIO SANTOS 00:04:27 13,49 00:22:14

3 387 MATHEUS PASSOS CALDEIRA BRANT 00:04:31 13,29 00:22:34

4 255 JONATHAN GEOVANI DA SILVA 00:04:37 13,01 00:23:04

5 423 RAFAEL JUNIO SANTOS DE OLIVEIRA 00:05:51 10,26 00:29:15

6 527 JOÃO VICTOR RODRIGUES FONTES 00:07:02 8,54 00:35:08

7 291 KELTON JOSE AMARAL NASCIMENTO 00:07:03 8,50 00:35:17

8 523 YAN DOUGLAS FERREIRA MARTINS 00:09:16 6,48 00:46:19

9 251 JOAO VICTOR MAYRINK DOS SANTOS 00:09:28 6,34 00:47:21

10 225 IGOR LEANDRO DA SILVA ROSA 00:10:28 5,73 00:52:21

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 254 JONATAS CRISTINA ALELUIA TACIANO 00:03:47 15,86 00:18:55

2 440 ROBERTO WAGNER DA COSTA 00:03:48 15,76 00:19:02

3 520 WEVERTON ATHAYDE DIAS 00:03:51 15,56 00:19:17

4 277 JULIANO JESUS DO CARMO 00:03:52 15,53 00:19:19

5 470 SERGIO LUIS CAETANO JUNIOR 00:03:53 15,46 00:19:24

6 494 THIAGO SANTOS MOURA 00:03:53 15,46 00:19:24

7 515 WELLINGTON VITOR GONCALVES 00:04:05 14,72 00:20:23

8 449 ROMULO PIMENTEL MOREIRA 00:04:22 13,76 00:21:48

9 204 GLAUBERTH SANTOS ROCHA 00:04:22 13,72 00:21:52
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 434 RENATO GOMES MARTINS 00:04:31 13,28 00:22:35

11 416 PEDRO HENRIQUE NICHOLLS DE FREITAS 00:04:39 12,92 00:23:13

12 127 DOUGLAS HENRIQUE SANTOS VALAMIEL 00:04:40 12,88 00:23:18

13 245 JEFERSON CESAR DAMASCENO CRUZ 00:04:42 12,77 00:23:30

14 139 EDINEI SOARES DE CARVALHO 00:04:44 12,66 00:23:42

15 179 FRANCIS JUCIE DINIZ 00:04:56 12,16 00:24:40

16 121 DEIVISSON CRISTIANO CALIXTO 00:04:56 12,16 00:24:40

17 188 GERSON DE SOUZA ROCHA 00:04:58 12,09 00:24:49

18 500 VANDER LUCIO SILVA 00:05:05 11,82 00:25:23

19 492 THIAGO ESTEVES SILVA 00:05:09 11,67 00:25:43

20 281 JUNIO ARIANO SANTOS 00:05:12 11,55 00:25:58

21 156 EVANDRO FERREIRA DE JESUS 00:05:13 11,49 00:26:07

22 404 OSEAS MARCIANO ROQUE 00:05:59 10,01 00:29:59

23 137 ELCIMAR ALEXSANDER SERGIO 00:06:01 9,97 00:30:05

24 282 JUNIO GUEDES SILVA 00:06:06 9,84 00:30:29

25 203 GLAUBER DIEGO BATISTA DE JESUS 00:06:09 9,76 00:30:45

26 7 ADRIANO CESAR BRAZ 00:06:20 9,47 00:31:41

27 491 THIAGO CARVALHO DOS SANTOS 00:06:29 9,25 00:32:25

28 528 GILSON SODRE DOS REIS 00:06:48 8,83 00:33:58

29 217 HEBERT ANTONIO BENIGNO 00:06:53 8,73 00:34:23

30 284 KALEBE JULIO VIERA 00:07:12 8,33 00:36:00

31 508 VICTOR MULLER ALVES 00:07:53 7,61 00:39:24

32 183 LUAN ANUNCIACAO OLIVEIRA 00:08:35 6,99 00:42:55

33 521 WILLIAM JEFFER DE MOURA 00:09:01 6,65 00:45:05

34 472 SIDNEY ALVES MOREIRA 00:10:18 5,83 00:51:28

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 ALEX DE SOUZA JANUARIO 00:04:02 14,88 00:20:10

2 393 MIGUEL SINEZIO FILHO 00:04:03 14,83 00:20:14

3 224 IGOR HENRIQUE TAVARES 00:04:08 14,52 00:20:40

4 518 WENDELL DA SILVA 00:04:10 14,41 00:20:49

5 51 ANGELO SALATIEL TEIXEIRA 00:04:12 14,27 00:21:01
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 52 ANTONIO FERNANDES DA SILVA NETO 00:04:18 13,95 00:21:30

7 390 MICHEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 00:04:29 13,38 00:22:25

8 236 ISMAEL ALVES DE OLIVEIRA 00:04:30 13,32 00:22:31

9 134 EDUARDO MESSIAS DE SOUZA ANDRADE 00:04:35 13,08 00:22:56

10 469 SERGIO LASARO PINTO 00:04:39 12,91 00:23:14

11 300 LEANDRO ARAUJO 00:04:40 12,88 00:23:18

12 278 JULIANO MORGADO BRAZ 00:04:42 12,78 00:23:29

13 306 LEONARDO FORTES FARAH 00:04:42 12,75 00:23:32

14 78 DOUGLAS NATAN SILVA 00:04:45 12,64 00:23:44

15 336 LUCIO APARECIDO OLIVEIRA 00:04:57 12,10 00:24:47

16 471 SERGIO LUIS DOS SANTOS GOMIDES 00:04:59 12,02 00:24:57

17 50 ANGELO PAULO LOPES 00:05:05 11,82 00:25:23

18 180 FRANCISCO SEVERINO MAGNANI 00:05:11 11,58 00:25:54

19 497 VANDER LUCIO GOMES 00:05:14 11,46 00:26:11

20 323 LUCAS EDUARDO TEIXEIRA 00:05:15 11,43 00:26:15

21 123 DILSON PEREIRA DE MOURA 00:05:21 11,21 00:26:45

22 405 OSWALDO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 00:05:32 10,85 00:27:39

23 346 MARCELO ALEXANDRE REZENDE 00:05:39 10,61 00:28:16

24 478 STEPHAM DOUGLAS DA SILVA 00:05:41 10,56 00:28:25

25 327 LUCIANO MAGELA SILVA 00:05:51 10,25 00:29:16

26 445 RODRIGO FERNANDES SILVA 00:06:06 9,84 00:30:29

27 218 HEBERT MARCOS ROCHA 00:06:06 9,83 00:30:31

28 331 LUCIANO MARCELIO 00:06:13 9,64 00:31:07

29 94 CLAUDIO FLAVIO FIGUEIREDO 00:06:28 9,27 00:32:21

30 446 RODRIGO FLAVIO DA SILVA 00:06:41 8,97 00:33:27

31 358 MARCUS VINICIUS TRISTÃO 00:06:43 8,94 00:33:34

32 517 WENDEL REIS JESUS 00:06:54 8,69 00:34:31

33 299 LEANDRO ANTONIO VIANA 00:06:56 8,66 00:34:38

34 186 LEONARDO COSTA 00:06:56 8,65 00:34:41

35 519 WESLEY REIS JESUS 00:07:00 8,57 00:35:01

36 125 DIOGO JONATA RIBEIRO 00:07:02 8,53 00:35:09

37 493 THIAGO PESSOA DIAS 00:07:08 8,42 00:35:38

Página: 3Relatório emitido em 08/10/2023 as 13:46:05

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 

CIRCUITO NOVA LIMA - CORRIDA DA GUARDA MUNICIPAL



Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

38 414 PAULO ROBERTO BRAGANÇA 00:07:19 8,20 00:36:34

39 413 PAULO FERREIRA DE M. CARVALHO 00:07:19 8,20 00:36:36

40 160 FABIANO INANTES SILVA 00:07:25 8,09 00:37:05

41 216 HADSON LEANDRO APARECIDO VIEIRA 00:07:36 7,89 00:38:00

42 55 ANTONIO MARCOS DE MENEZES SILVA 00:07:42 7,80 00:38:29

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 144 ELTON DOS REIS 00:03:59 15,01 00:19:59

2 512 VLADIMIR BRAGA FROES 00:04:09 14,46 00:20:45

3 259 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 00:04:18 13,94 00:21:31

4 79 CARLOS ALBERTO RABELO 00:04:48 12,49 00:24:01

5 447 ROGERIO SOARES DOS REIS 00:05:10 11,60 00:25:52

6 167 FAUSTO NIQUINI FERREIRA 00:05:20 11,24 00:26:42

7 263 JOSE MARTINS DA SILVA 00:05:29 10,94 00:27:25

8 1 ABEL FRANCISCO REIS 00:05:34 10,79 00:27:48

9 239 JABERSON PEREIRA DE OLIVEIRA 00:05:39 10,63 00:28:13

10 258 JOSE BATISTA DOS REIS 00:05:41 10,56 00:28:24

11 168 FELISBERTO CALDEIRA BRANT JUNIOR 00:05:48 10,36 00:28:58

12 501 VANDERLEI INACIO 00:05:54 10,18 00:29:28

13 56 ANTONIO NONATO VAZ 00:06:19 9,49 00:31:37

14 324 LUCELIO ANTONIO DO VALLE 00:06:29 9,26 00:32:23

15 498 VAGNER GOMES NASCIMENTO 00:07:01 8,54 00:35:07

16 353 MARCIO ANDRE DA SILVA 00:07:31 7,99 00:37:33

17 448 ROGERIO VELOSO SANTOS 00:07:32 7,96 00:37:40

18 439 ROBERTO OLIVEIRA PRACA 00:07:46 7,73 00:38:48

19 95 CLEBER LOPES DE SOUZA 00:07:56 7,57 00:39:39

20 257 JOSE ADRIANO FERREIRA 00:08:37 6,96 00:43:07

21 10 ALAIR BARBOSA FILHO 00:08:53 6,76 00:44:23

22 124 DINIS DIMAS DIAS 00:09:41 6,19 00:48:27

23 354 MARCIO VALERIANO 00:11:12 5,36 00:56:00
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 143 ELSON BATISTA CRUZ 00:04:05 14,72 00:20:23

2 339 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 00:04:15 14,14 00:21:13

3 450 RONALDO ANTONIO DOS SANTOS 00:04:33 13,19 00:22:45

4 3 ADEODATO COTA 00:04:43 12,72 00:23:35

5 24 AMAURI RODRIGUESS DOS SANTOS 00:04:44 12,68 00:23:39

6 307 LEONARDO JOSE PEDROSA 00:05:49 10,33 00:29:03

7 191 GESIO GONÇALVES 00:07:02 8,53 00:35:09

8 54 ANTONIO MARCIO DA SILVA 00:07:39 7,84 00:38:15

9 355 MARCOS ANTONIO MARQUES 00:07:53 7,61 00:39:26

10 2 ADEMIR ALVES GALDINO 00:08:42 6,89 00:43:32
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Feminino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 PAULA CRISTINA SANTOS DO CARMO 00:05:12 11,54 00:26:00

2 280 JUNIA GABRIELLE DE JESUS OLIVEIRA 00:06:14 9,62 00:31:12

3 309 LETICIA ISABELA BORGES OLIVEIRA 00:08:22 7,17 00:41:50

4 235 ISADORA GIOVANA SOUZA SANTOS 00:08:34 7,00 00:42:50

5 269 JULIA FERNANDA DE PAULA 00:09:23 6,40 00:46:54

6 40 ANA VICTORIA ELOISY OLIVEIRA 00:09:26 6,36 00:47:10

7 362 MARIA CLARA FERREIRA MATOS 00:10:42 5,61 00:53:31

Feminino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 DARA TATIANE GONCALVES SOUSA 00:05:17 11,35 00:26:26

2 13 ALESSANDRA TOMAZ DE ARAUJO GURGEL 00:05:26 11,04 00:27:10

3 30 ANA CLARA REIS 00:05:28 10,99 00:27:18

4 232 ISABELLA KELLER SILVA MACHADO 00:05:41 10,54 00:28:27

5 240 JAMILE NATIELI GOMES DA SILVA 00:05:52 10,23 00:29:19

6 26 ANA CAROLINA ANDRADE SILVA ASSIS 00:05:58 10,04 00:29:52

7 69 BIANCA MATIAS DA COSTA 00:06:04 9,90 00:30:18

8 317 LORENA GABRIELLA DE ALMEIDA OLIVEIRA 00:06:22 9,42 00:31:50

9 433 RENATA STEFANE DE SOUZA 00:06:27 9,31 00:32:13

10 483 SUZANE CAMILLA GUALBERTO FERREIRA 00:06:33 9,16 00:32:45

11 394 MILENA GOMES FEREIRA 00:06:59 8,58 00:34:59

12 488 TATIELLE VIANA FEREIRA 00:07:06 8,45 00:35:30

13 178 FRANCIELLE SANTOS SILVA 00:07:07 8,43 00:35:35

14 33 ANA FLAVIA ALVES ARAUJO 00:07:08 8,42 00:35:38

15 503 VANESSA TEIXEIRA VAZ ASSIS 00:07:27 8,06 00:37:13

16 293 LAIZA OLIVEIRA SOARES 00:07:57 7,54 00:39:47

17 20 ALICE ILDEFONSO DE ASSIS 00:08:05 7,42 00:40:26

18 285 KAREN ALVES DE OLIVEIRA 00:08:42 6,90 00:43:29

19 296 LARISSA SILVA PEREIRA 00:08:47 6,83 00:43:57

20 267 JOYCE FRANCIELLE RODRIGUES 00:09:16 6,47 00:46:20

21 182 FRANCYELLE MARIA GOMES DA SILVA MAYRINK 00:09:28 6,34 00:47:20
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Feminino de 21 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 294 LARA DE OLIVEIRA MAGNANI 00:09:33 6,28 00:47:44

23 31 ANA CRISTINA DE SIQUEIRA LIMA 00:10:02 5,98 00:50:10

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 140 ELIENE DE SOUZA COSTA 00:04:46 12,58 00:23:51

2 107 DANIELA GONÇALVES FELIX 00:05:05 11,82 00:25:23

3 304 LEILANE APARECIDA SILVA SOARES 00:05:06 11,76 00:25:30

4 310 LIDIANE CRISTIANA SOARES 00:05:12 11,54 00:26:00

5 174 FLAVIANA ALVES DA SILVA 00:05:13 11,52 00:26:03

6 238 IZABELA DA SILVA DE SOUZA MARINAS 00:05:30 10,91 00:27:30

7 234 ISADORA DE SOUZA VIMIEIRO 00:05:34 10,78 00:27:49

8 268 JOYCE GOMES DA SILVA AZEVEDO 00:05:44 10,46 00:28:41

9 110 DANIELE LORRAINE ROMEIRO SILVA 00:05:47 10,38 00:28:54

10 410 PATRICIA SILVERINA DE OLIVEIRA 00:05:52 10,22 00:29:21

11 288 KARINA MARQUES DOS SANTOS FIGUEIREDO 00:05:57 10,08 00:29:46

12 463 SABRINA GABRIELA PEREIRA 00:06:01 9,98 00:30:03

13 27 ANA CAROLINA IDELFONSO BORGES 00:06:03 9,91 00:30:17

14 100 CRISLIEN ALESCIA MARTINS DIAS 00:06:05 9,85 00:30:27

15 464 SABRINA MARIANA SILVA 00:06:06 9,83 00:30:32

16 42 ANDREIA CRISTINA RIBEIRO SIMPLICIO 00:06:07 9,80 00:30:37

17 119 DEBORA SUELLEN ALVES COSTA NUNES 00:06:10 9,72 00:30:51

18 485 TALIA CANDIDA DOS SANTOS 00:06:14 9,62 00:31:11

19 185 GEISE DE MELO ARRUDA MOREIRA 00:06:22 9,43 00:31:48

20 407 PATRICIA CARVALHO DA COSTA 00:06:26 9,34 00:32:08

21 459 ROSIMAR PEREIRA DA SILVA PROCOPIO 00:06:31 9,22 00:32:33

22 177 FRANCIELE BARBOSA FERREIRA 00:06:34 9,13 00:32:51

23 65 AUREA APARECIDA GUIMARAES BORGES 00:06:37 9,08 00:33:03

24 487 TATIANI ALBINO DE SOUZA 00:06:37 9,07 00:33:04

25 402 NILCIANE DIAS DUARTE LACERDA 00:06:38 9,04 00:33:11

26 226 INGRID BEATRIZ SILVA GUSMÃO 00:06:46 8,86 00:33:51

27 82 CASSIA DOS SANTOS SILVA 00:06:55 8,68 00:34:33

28 58 ARIADNE DE SOUZA CLAUDIO 00:06:56 8,65 00:34:41
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

29 419 POLLYANNA ROCHA FERNANDES 00:06:56 8,65 00:34:41

30 411 PAULA PAIVA FRANCA VIEIRA 00:07:12 8,33 00:36:00

31 159 JESSICA JULIANA VIEIRA 00:07:12 8,33 00:36:01

32 319 LORRAINE APARECIDA SILVA 00:07:44 7,77 00:38:38

33 164 FABIOLA DE FATIMA SABINO 00:07:45 7,74 00:38:45

34 397 NATALIA DE MOURA SABINO 00:07:45 7,74 00:38:46

35 198 GISELE PATRICIA ANTERO 00:07:53 7,61 00:39:24

36 29 ANA CAROLINA RIBEIRO 00:08:00 7,49 00:40:02

37 44 ANDRESA CRISTINA MARQUES SILVA 00:08:04 7,44 00:40:19

38 266 JOSIANE FERREIRA SALGADO SOUZA 00:08:14 7,28 00:41:11

39 118 DEBORA LIMA SILVA 00:08:17 7,25 00:41:23

40 292 KENIA FERNANDES ALVES 00:09:01 6,65 00:45:07

41 343 MALENA ARAUJO LOTTI 00:09:09 6,56 00:45:45

42 490 THANIA CRISTINA DA COSTA 00:09:34 6,28 00:47:48

43 270 JULIANA ANTONIA DA SILVA 00:09:59 6,00 00:49:58

44 66 BARBARA LIMA SILVA ABALEN 00:10:02 5,98 00:50:08

45 408 PATRICIA MEDINA SANTOS PEREIRA 00:10:02 5,98 00:50:10

46 273 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES 00:10:09 5,91 00:50:47

47 142 ELISETE REIS JESUS 00:10:18 5,83 00:51:28

48 455 ROSILANE CRISTINA DE SOUZA 00:10:25 5,76 00:52:03

49 152 ERIKA PRISCILA QUEIROZ NEVES 00:10:28 5,73 00:52:21

50 388 MAYARA APARECIDA FERREIRA 00:10:42 5,61 00:53:29

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 272 JULIANA COLEM DIAS 00:05:01 11,97 00:25:04

2 241 JAQUELINE EUNICE DA CRUZ 00:05:15 11,44 00:26:14

3 274 JULIANA CRISTINA QUARESMA GOMES 00:05:20 11,24 00:26:41

4 89 CLAUDIA DOS SANTOS LIMA 00:05:24 11,12 00:26:58

5 308 LETICIA APARECIDA PINHEIRO SILVA 00:05:32 10,83 00:27:42

6 173 FLAVIA ROBERTA PEREIRA PIRES 00:05:40 10,58 00:28:21

7 77 PAOLA DE FATIMA BARBOSA E SILVA 00:05:42 10,52 00:28:31

8 473 SILVA PERREIRA DOS SANTOS 00:05:47 10,38 00:28:54
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 283 JUSCILENE APARECIDA NONATO DOS REIS 00:05:48 10,36 00:28:58

10 106 DANIELA APARECIDA BATISTA HORTA 00:05:49 10,32 00:29:04

11 502 VANDERLEIA DO CARMO ALMEIDA 00:05:49 10,30 00:29:07

12 171 FERNANDA MARA NEPOMUCENO DE OLIVEIRA 00:05:51 10,27 00:29:13

13 369 MARIA JOSE DE SOUZA RIBEIRO 00:05:51 10,27 00:29:13

14 158 FABIANA APARECIDA DO NASCIMENTO PEREIRA 00:05:55 10,14 00:29:35

15 460 ROSIMEIRE FERREIRA VIANA 00:05:59 10,02 00:29:56

16 484 SYLVIA HELENA CAMPOS CAMPARA 00:06:00 9,99 00:30:02

17 366 MARIA GORETH BEZERRA NUNES SILVA 00:06:03 9,91 00:30:17

18 451 RONALI JUNIA SILVA 00:06:08 9,79 00:30:39

19 427 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA ROCHA 00:06:08 9,78 00:30:41

20 200 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA JESUS 00:06:16 9,57 00:31:21

21 64 ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS 00:06:18 9,52 00:31:31

22 315 LILIANE ALVES 00:06:21 9,44 00:31:47

23 286 KAREN JORDANA DE OLIVEIRA RIBEIRO BORGES 00:06:23 9,39 00:31:57

24 163 FABIOLA DE FATIMA LIMA COTTA 00:06:24 9,38 00:31:59

25 150 ERICA PATRICIA VAZ 00:06:26 9,33 00:32:09

26 276 JULIANA SIMONE DE OLIVEIRA 00:06:28 9,28 00:32:19

27 328 LUCIANA MARQUES DOS SANTOS 00:06:29 9,26 00:32:23

28 329 LUCIANA SILVA PEREIRA 00:06:31 9,20 00:32:37

29 361 MARINA CIRA PEREIRA SILVA 00:06:33 9,16 00:32:45

30 101 CRISTIANE DE LOURDES SILVA 00:06:33 9,15 00:32:47

31 511 VIVIANE SILVA SOUZA 00:06:36 9,09 00:33:01

32 303 LEANE BORGES DE MAGALHAES HERINGER 00:06:37 9,07 00:33:04

33 313 LILIAN KELLY APARECIDA NOVAES 00:06:37 9,06 00:33:06

34 287 KARINA GONÇALVES DE JESUS LIMA 00:06:45 8,88 00:33:47

35 510 VIVIANE CRISTINA ROGERIO DA SILVA 00:06:58 8,62 00:34:48

36 289 KATIA CRISTINA ROSA SILVA 00:07:00 8,57 00:35:00

37 154 EVA MARIA NUNES 00:07:05 8,46 00:35:27

38 409 PATRÍCIA NOGUEIRA 00:07:07 8,42 00:35:37

39 141 ELISANGELA APARECIDA SANTOS 00:07:08 8,41 00:35:40

40 421 PRISCILA DE CASSIA OLIVEIRA 00:07:14 8,30 00:36:09
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

41 432 RENATA NUBIA DE OLIVEIRA DAIS 00:07:14 8,29 00:36:10

42 170 FERNANDA CARVALHO DE PAULA 00:07:26 8,06 00:37:12

43 379 MARINA APARECIDA DE LIMA 00:07:30 8,00 00:37:30

44 208 GRACIANA SILVA CRUZ E SILVA 00:07:31 7,98 00:37:37

45 48 ANGELICA DE JESUS 00:07:32 7,97 00:37:38

46 37 ANA PAULA DE SOUZA PINTO 00:07:34 7,93 00:37:49

47 318 LORNA MICHELLI REZENDE 00:07:36 7,89 00:38:00

48 209 GRACIELA COSTA DE SOUSA 00:07:38 7,86 00:38:10

49 11 ALESSANDRA MARCIA PINTO DA SILVA 00:07:42 7,80 00:38:29

50 86 CINTIA FERNANDES SANTOS 00:07:48 7,69 00:39:02

51 530 FRANCINETE PENHA BARROSO REIS 00:07:52 7,63 00:39:18

52 199 GISLAINE CRISTINA ANTERO ROCHA 00:07:53 7,61 00:39:26

53 391 MICHELLE CRISTINA SILVA SANTIAGO CUNHA 00:07:54 7,60 00:39:29

54 384 MARLI SILVANIA DE JESUS 00:07:56 7,56 00:39:42

55 275 JULIANA DE OLIVEIRA CASSEMIRO 00:07:59 7,52 00:39:54

56 373 MARIA LUZIA DE OLIVEIRA ARRUDA 00:08:00 7,49 00:40:02

57 136 ELAINE GOMES DE OLIVEIRA 00:08:04 7,44 00:40:19

58 148 ERICA DAMASCENO DA SILVA 00:08:13 7,31 00:41:04

59 374 MARIA REGINA DE SOUZA EVARISTO 00:08:19 7,21 00:41:35

60 368 MARIA JOSE DA SILVA 00:08:19 7,21 00:41:36

61 382 MARINETE MARCIEIRA RODRIGUES CAMPOS 00:08:27 7,10 00:42:15

62 45 ANDRESA SILVA BARBOSA DIAS 00:08:31 7,05 00:42:33

63 325 LUCIANA ADRIANA TEOTONHO NATIVIDADE 00:08:31 7,04 00:42:36

64 206 GLEICIANA DOS SANTOS RODRIGUES DINIZ 00:08:37 6,96 00:43:07

65 184 GLAUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 00:08:42 6,90 00:43:29

66 201 GISLENE CRISTINA DE CASSIA E SOUZA 00:08:46 6,85 00:43:49

67 430 REJANE SILVA CORREA ROSARIO 00:08:47 6,83 00:43:55

68 34 ANA LUCIA FIRMINO BARBOSA 00:08:53 6,76 00:44:23

69 75 CARINA SOARES DE OLIVEIRA 00:09:00 6,66 00:45:02

70 403 NILDA APARECIDA F. DOS SANTOS GOMES 00:09:00 6,66 00:45:02

71 340 LUIZA DAMASO DOS SANTOS 00:09:22 6,41 00:46:50

72 312 LILIAM JUNIA FERNANDES SILVA 00:09:22 6,40 00:46:52

Página: 5Relatório emitido em 08/10/2023 as 13:46:24

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Feminino 

CIRCUITO NOVA LIMA - CORRIDA DA GUARDA MUNICIPAL



Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

73 326 LUCIANA FLAVIA SILVA BERNARDI 00:09:23 6,39 00:46:55

74 377 MARILENE DE JESUS COSTA 00:09:37 6,24 00:48:03

75 345 MARA RUBIA GOMES MEIRELES PASCHOAL 00:09:49 6,11 00:49:07

76 147 ERICA ALONSO SILVA 00:10:10 5,91 00:50:48

77 135 ELAINE CRISTINA JESUS 00:10:19 5,81 00:51:36

78 5 ADRIANA OLIVEIRA SILVA 00:10:37 5,65 00:53:06

79 210 GRAZIELLA APARECIDA DIAS CORDEIRO 00:10:39 5,63 00:53:15

80 196 GISELE CINTIA SILVA SANTIAGO 00:10:46 5,57 00:53:52

81 81 CAROLINA FERREIRA LUCIANO 00:10:47 5,56 00:53:55

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 461 ROZINETE CURCINA ALVES 00:04:45 12,64 00:23:44

2 305 LELIA SOUZA FELIX 00:05:16 11,38 00:26:22

3 311 LIDIANE DE SOUZA NIQUINI 00:05:21 11,22 00:26:44

4 341 MAGDA DE ASSIS MIRANDA DE OLIVEIRA 00:05:32 10,83 00:27:42

5 360 MARIA AUXILIADORA ROSA DOS REIS 00:05:51 10,25 00:29:16

6 437 RINALDA APARECIDA FROIS 00:05:59 10,03 00:29:54

7 364 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA 00:06:04 9,90 00:30:19

8 452 ROSANA FERREIRA VAZ SANTOS 00:06:14 9,63 00:31:10

9 219 HELENA APARECIDA VIANA FERREIRA 00:06:24 9,38 00:31:59

10 321 LOURDES TEODORO DE MELO ARRUDA 00:06:34 9,13 00:32:52

11 438 RITA DE CASSIA COSTA DOS SANTOS 00:06:36 9,10 00:32:58

12 476 SIRLENE GERALDA DE MOURA 00:06:39 9,03 00:33:14

13 105 DALCILENE DA SILVA MACHADO 00:06:44 8,92 00:33:38

14 130 EDNA RODRIGUES TOLENTINO 00:06:52 8,73 00:34:21

15 383 MARLENE SILVA SANTOS FIRMINO 00:06:53 8,72 00:34:24

16 59 ARLETE ALVES GOMES 00:07:02 8,53 00:35:11

17 477 SONIA DOS SANTOS FARIA 00:07:16 8,25 00:36:21

18 480 SUELI DE SOUZA VIMIEIRO 00:07:22 8,14 00:36:51

19 359 MARGARETH ANDRADE DE SOUZA PEREIRA 00:07:27 8,06 00:37:14

20 475 SIMONE APARECIDA CRUZ 00:07:29 8,01 00:37:27

21 504 VANIA FERREIRA DE SOUZA 00:07:53 7,60 00:39:27
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 207 GLORIA APARECIDA MACHADO 00:07:59 7,50 00:39:59

23 99 CLERIA DOS SANTOS PEREIRA 00:08:04 7,44 00:40:18

24 9 ALAIDE DE OLIVEIRA CAMPOLINO 00:08:05 7,42 00:40:25

25 32 ANA CRISTINA SANTOS MARQUES 00:08:21 7,19 00:41:44

26 149 ERICA DIAS PORTO DE ARAUJO 00:08:28 7,09 00:42:19

27 290 KELLY ADAID RODRIGUES GLOOR 00:08:29 7,07 00:42:26

28 344 MALILA CARMEN MENDES RIBEIRO 00:08:32 7,04 00:42:38

29 334 LUCILENE FERNADES DE MATOS DO CARMO 00:08:33 7,01 00:42:46

30 453 ROSANA JAQUELINE DIAS PEREZ GALATRO 00:09:19 6,44 00:46:36

31 97 CLEIDE REGINA PEREIRA DE SOUZA 00:09:21 6,42 00:46:45

32 122 DENISE DA CONCEICAO MARTINS 00:09:26 6,36 00:47:08

33 63 AUCILENE TEOTONIO DOS SANTOS 00:10:00 6,00 00:50:01

34 18 ALEXANDRA DO CARMO FERREIRA 00:10:10 5,90 00:50:51

35 253 JONAINA MAZOCK ISIDORO 00:10:28 5,73 00:52:22

36 371 MARIA LUCIA BARBOSA FERREIRA 00:10:29 5,73 00:52:23

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 ANA MARIA DE MELO FERNANDES 00:05:11 11,59 00:25:53

2 155 EVA VALERIANO DAS NEVES 00:06:40 9,00 00:33:20

3 505 VERA LUCIA LIMA SILVA 00:06:44 8,90 00:33:42

4 370 MARIA JOSE VIEIRA 00:06:45 8,88 00:33:47

5 320 LOURDES DA SILVA SOUZA 00:07:02 8,53 00:35:09

6 351 MARCIA DIAS SILVA 00:07:40 7,83 00:38:18

7 187 GERALDA TOMAZIA AFONSO 00:08:06 7,40 00:40:32

8 375 MARIA TEREZINHA AUGUSTA OLIVEIRA 00:08:39 6,94 00:43:15

9 47 ANGELA MARIA RIBEIRO 00:09:01 6,65 00:45:07

10 38 AUXILIADORA ALVES OLIVEIRA 00:09:02 6,64 00:45:11

11 80 CARMEN CLEONICE DIAS 00:09:17 6,47 00:46:23

12 363 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA 00:09:38 6,23 00:48:09

13 228 IRANI LUZIA COSTA PAIVA 00:09:39 6,22 00:48:13

14 367 MARIA GUEDES ATHEYDE DIAS 00:09:43 6,18 00:48:34

15 129 EDNA DA CONCEICAO SIQUEIRA 00:09:54 6,06 00:49:32
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Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 98 CLELIA LOPES ALVES DE OLIVEIRA 00:10:34 5,67 00:52:52
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